
 

Městská část Praha 20 
Úřad městské části Praha 20 
Odbor hospodářské správy a investic 
Jívanská 647, 193 00 Praha-Horní Počernice, tel: 271 071 612 

 

 

 Bank. spojení: ČS a.s. Praha č. ú.: 2000923349/0800 Web: www.pocernice.cz  
 IČO:  00240192 DIČ: CZ00240192 Email: urad@pocernice.cz 
 Datová schránka: seibq29 Telefon: 271 071 612 Fax: 281 920 093 

 

Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje: V Praze dne 
 MCP20 024192/2021/OHSI/kr Dana Králová 19.10.2021  

  
Věc: Oznámení o výběru dodavatele 
 
Veřejná zakázka: Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce „Obnova Nolčova parku – 
veřejné osvětlení“  
Zadavatel: Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 00 Praha 9, IČ 00240192. 
  
Zadavatel schválil dne 18.10.2021 usnesením Rady MČ Praha 20 č. RMC/120/2/2130/21 zadání 
veřejné zakázky malého rozsahu „Obnova Nolčova parku – veřejné osvětlení“ společnosti 
ELTRASTAV, s.r.o., Kováry 24, 273 28 Zákolany, IČ: 04560604, s nabídkovou cenou 1 278 357,00 
Kč bez DPH (1 546 811,97 Kč s DPH), dle doporučení výběrové komise. 
Nabídka byla dle hodnotících kritérií vybrána jako nejvhodnější a splnila veškeré požadavky 
zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci. 
 
Nabídky byly hodnoceny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Vyhodnocení všech nabídek: 

Identifikační údaje a IČ 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 
Výsledné 

pořadí 

ELTRASTAV, s.r.o. 
Kováry 24 273 28 Zákolany 
IČ: 04560604 

1 278 357,00 1 

ELEKTROŠTIKA, s.r.o. 
U Družstva Ideál 1283/13, 140 00 Praha 4 
IČ: 48041122 

1 924 642,00 2 

 
 
Poznámka:  
 
Rozhodnutí zadavatele se považuje za doručené uveřejněním na internetových stránkách 
http://www.pocernice.cz/urad/verejne-zakazky/, zadavatel si toto právo vyhradil v čl. XI. 
zadávací dokumentace. 
 

 
Ing. Zdeněk Vavruška 

vedoucí odboru 
 
  

 

http://www.pocernice.cz/urad/verejne-zakazky/

		2021-10-19T13:29:04+0000
	user_ts


		2021-10-19T13:29:17+0000
	user_ts


		2021-10-19T13:33:09+0000
	user_ts




